.Pd&'@w i2  Unsere Vorspeisen
NOU Aus Fleisch

Biffel-Aversana
Mozzarella 500gr

Biiffelmozzarella
Mozzarella 250gr

Héppchen von Blffelmozzarella

4 Stiicke Happchen von Buffelmozzarella, je 0.50gr
Parmaschinken und H&ppchen von
Biffelmozzarella

Parmaschinken und 2 Stiicke Happchen von Buffelmozzarella

Parmaschinken

Antipasto Italiano

Wurstaufschnitt, Happchen von Biffelmozzarella und Gemiise

Caprese

Cherry-Tomaten, Happchen von Biiffelmozzarella, Origano, Essig und Basilikum

Aufschnitt- und Késeplatte

Gruner Vorspeisenteller

Gemischter, vegetarische Vorspeisenteller

Weiler Vorspeisenteller

Drei Késesorten, Walnisse, Cherry-Tomaten und Rucola

Antipasto mare e monti

Gemischter VVorspeisenteller mit Aromen des Meeres und des Landes.

Rosen aus Bresaola

Bresaola, Rucola und Parmesanflocken.

€12,00
€ 6,00
€ 6,00

€ 8,00

€ 6,00
€10,00

€ 8,00

€12,00
€ 8,00

€10,00

€15,00

€10,00

Gedeckt € 2



.Paé’/ﬁw {2 , Unsere Terrakotta-Pfanne

%

Eier im Fegefeuer
Fleischkl6i3e mit Tomatensolle
Schweinswurst und Bohnen
Parmigiana di melanzane

Auberginen-Auflauf mit TomatensoRe, Mozzarella und Parmesan.

Provola, Kartoffeln und Steinpilzen
Provola, Champignon und Speck

Delikatessen

Pommes frites

Steakhouse original / grill mit Paprikapulver / Dippers mit Kartoffelschalen

Klassische Kartoffel-Kroketten 8pz
Kartoffel- Krokette aus Eigenproduktion 1pz
Arancino aus Eigenproduktion 1pz

Frittiertes, gefiilltes Reisbéllchen

Trio Montanare (frittierte Pizzen)

TomatensoRe, Grana Padano 36 Monaten und Basilikum

Trio Montanare Special (frittierte Pizzen)

TomatensoRe, Grana Padano 36 Monaten und Basilikum
Pistazien, Mortadella und Stracciata di Bufala
Zucchini, Schweinbauchspeck und Stracciata di
Bufala

Gemischtes Trio

Kartoffel-Krokette, Arancino und klassische Montanara

Gemischt Fritiertes fir 2 Personen

2 Fleischkl6Re mit Ricotta, Spinat und Kartoffeln, 2 Kartoffeln-Provola Nudelauflauf, 2 Kirbis-Speck

€ 5,00
€ 8,00
€ 7,00
€ 6,00

€ 9,00
€ 9,00

€5, 00

€ 4,00
€ 2,50
€ 2,50

€ 6,00
€ 8,00

€ 7,00

€10,00

Arancini, 2 Schinken-Mozzarella Kartoffel-Krokette, 2 kleine Schweinwurst-Ribengriin Nudel-Omelette,

2 Lachs Nudel-Omelette, Pommes frites ,.Steakhouse original*.

Einige Produkte konnen eingefroren werden

Gedeck €2,00



Unsere
Meeresfriichte
Vorspeisen

Fantasie des Meeres

Kleine Kostproben von Meeresfriichte nach Lust und Laune des
Kichenchefs

Meeresfriichtesalat

Oktopus, Tintenfisch, Miesmuscheln und Venusmuscheln

Tintenfischsalat

Tintenfisch, Cherry-Tomaten, Oliven und Tropea-Zwiebeln

Gegrillter Oktopus

Gegrillter Oktopus mit Kartoffelcremesuppe

Polipetti ,,alla Luciana®

Traditionelle Gerichte der Kiiche Neapels mit Cherry-Tomaten,
Zwiebeln, Kapern und Moschuskraken.

Meeresfriichte Sauté

Impepata di cozze

Gepfefferte Miesmuschelsuppe.

* Einige Produkte konnen eingefroren werden

€15,00

€15,00
€13,00
€15,00

€15,00

€15,00
€ 8,00

Gedeck € 2,00



60 (.-I/':' /l
P ues' g / Nudelgerichte aus Land
J

Corteccia Nocina €10,00
Walnuss-Creme, Steinpilzen und Speck

Pacchero allo scarpariello € 8,00
Cherry-Tomaten, Grana Padano, Basilikum, Pecorino

Cavatelli alla Sorrentina € 8,00
TomatensoRe, Grana Padano und Biiffel-Mozzarella

Spaghetti alla messicana €10,00
gehackte Wurstwaren, Pilzen und Scharfe

Trofie zucca e salsiccia € 9,00
Kiirbiscremesuppe, schwarze Schweinswurst und lardo di colonnata (Lardo Speck)

Pacchero al Vesuvio €10,00
Rote und gelbe Datteltomaten, Grana, Pecorino, Stracciata di Bufala und Basilikumcremesuppe.
Tagliatelle alla Bolognese € 9,00
Tomatensofe, Rindhackfleisch , Karotten, Sellerie und Zwiebel.

Scialatiello alla Nerano €10,00
Zucchinicremesuppe, Speck, Zucchini-Chips, Provolone del monaco und gehackte Pistazien.

Fusillo Cimarolo €10,00
Artischocken, Schweinebacke, Tomatencremesuppe aus gelbe Datteltomaten, Stracciata di Bufala
Bucatino all'amatriciana €10,00
Tomatensole, Pecorino und Schweinebacke.

Rigatone alla gricia €10,00

Cacio, Pfeffer, Pecorino und Schweinebacke.

*Einige Produkte konnen eingefroren werden Gedeckt € 2,00



F s

gﬂ / Nudelgerichte aus Meer

Spaghetto alle vongole

Gelbe Datteltomaten, Miesmuscheln, Pfeffer und Petersilie

Scialatiello allo scoglio

Venusmuscheln, Miesmuscheln, Kalmare, Garnelen und Tomaten

Trofie rucola e salmone

Rucola-Pesto, Lachs, gelbe Datteltomaten und Stracciata di Bufala
Linguine agli scampi

Cherry-Tomaten, Scampi, Petersilie

Bucatini al crudo di baccala

Cacio, Pfeffer, Klippfisch-tatar und Mohnsamen

Pacchero Puesto del Sol

Seeteufel, Garnelen, Tomatencremesuppe aus gelben Datteltomaten und Zitronenflocken.

Calamarata- Bohnen und Muscheln

Linguine alla Luciana

Cherry-Tomaten, Zwiebeln, Kapern und Moschuskraken

Scialatiello Steinpilzen und Miesmuscheln

Pacchero Kichererbsen und Klippfisch

*Einige Produkte kdnnen eingefroren werden

€15,00
€15,00
€13,00

€15,00

€15,00
€15,00

€10,00
€12,00

€15,00
€13,00

Gedeckt €2,00



Safran, Steinpilze und knuspriger Oktopus €15,00
Artischokencremesuppe Gorgonzola und Garnelen-tatar €15,00
mit Meeresfriichten €13,00
Agrumen und Rote Garnele €13,00
Safran, knusprige Schweinebacke und Steinpilze €12,00
4 Kase und Lachs-Tatar €15,00
Mit Steinpilze €10,00
Taleggio, Rucola-Pesto und Speck €12,00

Zucchinicremesuppe, Provolone del monaco, Stracciata

di Bufala und Rosen aus Schweinebacke €12,00

*Einige Produkte konnen eingefroren werden Gedeckt €2,00



‘Pa&’@w / Fleischgénge
So

Gegrillte Schweinswurst

Gegrilltes Schweinekotelett

Schnitzel mit Steinpilze

Zitronen-Jakobsmuschel

Gemischtes Grillfleisch
Argentinisches Stlick Fleisch

Serviert mit Rucola, Kirschtomaten und 36-monatigen Parmesanflocken

Argentinien geschnitten mit Steinpilze
Argentinisches Filet mit griinem Pfeffer

Gegrillter Black-Angus-Braten

H&hnchenbrust mit Agrumen
Mexikanische Hahnchenbrust
Schnitzel und Pommes

Tomahawk-Fleisch

Hausgemachte Gemisebeilage

*Einige Produkte kdnnen eingefroren werden

€ 7,00
€ 7,00
€12,00
€10,00
€12,00
€18,00

€20,00
€18,00

Pro Pfund € 3,50

€10,00
€10,00
€10,00

Pro Pfund € 6,00

€5,00

Gedeckt €2,00



.Pa&'g e Fischgange

Orange- und wiirzige Garnelen €15,00
Uberbackener Schwertfisch mit Zitrone und gehackten €15,00
Pistazien

Gemischter Grillteller €18,00
Gebratene Garnelen und Calamari €13,00
Gebratene Garnelen, Calamari und Kabeljau €18,00
Gebratener Kabeljau €13,00
Tagliata vom Lachs €15,00
Serviert mit Rucola, Kirschtomaten und 36-monatigen Parmesanflocken

Orata all'acqua pazza €20,00
Goldbrasse mit Kirschtomaten, Knoblauch und Weilwein

Seeteufel mit Safran und Artischocken €15,00
Hausgemachte Gemisebeilage € 5,00

*Einige Produkte kénnen eingefroren werden Gedeckt €2,00



Paag f’ﬂ ' ded
T TR Unsere Salate

Griner Salat € 4,00
Gemischter Salat € 5,00
Griiner Salat, Rucola, Kirschtomaten und Mais

Vitaminsalat €10,00
Griiner Salat, Rucola, Kirschtomaten, Champignons, Mais und Hahnchen

Italienischer Salat €10,00
Gruner Salat, Rucola, Kirschtomaten, Thunfisch und Biiffelhdppchen

Puesto del Sol-Salat €10,00
Gruner Salat, Rucola, Kirschtomaten, Zwiebeln, Karotten und Garnelen

Sommersalat €10,00

Griner Salat, Rucola, Kirschtomaten, Parmaschinken und Buffelh&ppchen

*Einige Produkte konnen eingefroren werden Gedeckt€2,00



f Unsere ,.rote*
’ ] , 0 r,'/l .

.Pa&g =1 24 / Pizzen
Napoletana

Tomatensol3e, Knoblauch und Oregano

Marinara

Tomatensol3e, Knoblauch, Oregano, Kapern, Sardellen und schwarze Oliven

Margherita

TomatensoRe, Mozzarella und Basilikum

Regina Margherita

TomatensoRe, Biiffelmozzarella und Basilikum

Diavola

TomatensoRe, Mozzarella und scharfe Salami

Margherita all'antipasto

Tomatensolle, Mozzarella, Buffelhdppchen und Parmaschinken

Pizza Calzone

Halb Margherita, halb Calzone gefiillt mit Mozzarella und Vorderschinken

Tradizione

Gekochte Tomaten, Biiffelmozzarella, Grana

Capricciosa

Tomatensole, Mozzarella, Champignons, scharfe Salami, VVorderschinken und schwarze

Oliven

Quattro stagioni

Tomaten, Mozzarella, Pilze, scharfe Salami, VVorderschinken und Wurst

Strana Napoli

TomatensoRe, geraucherte Provola, Knoblauch, Oregano, schwarze Oliven, scharfes Ol und

Parmesan

Puesto del Sol

Tomatensol3e, gewurfelter Speck, Pfeffer, Parmesan und Basilikum

Filetto

Geschélte Tomatenfilets, Biiffelmozzarella, Oregano, Basilikum
*Einige Produkte kdnnen eingefroren werden

€ 3,50
€ G,00
€ 4,00
€ 7,00
€ G,00
€10,00
€ 7,00
€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 7,00

€ 7,00

€ 7,00

Gedeckt €2,00



(19

Unsere ,,weilde

Pizzen

Focaccia
Salz, Ol, Oregano

Strana focaccia

Salz, O, Oregano, Tomatentropfen und Mozzarellatropfen

Bianca al cotto

Mozzarella und Vorderschinken

Bianca al mais

Mozzarella, VVorderschinken und Mais

Kinder

Mozzarella, Wurst und Kartoffeln

Ortolana

Mozzarella, Auberginen, Zucchini, Paprika und gekochte Kartoffel

Nonna

Buffelmozzarella, gekochte Kirschtomaten und Grana

Chef

Mozzarella, Sahne, Vorderschinken und Champignon

Narcisi

Mozzarella, Rucola, Kirschtomaten und Grana

Quattro formaggi

Mozzarella, Sahne, gerducherter Provola, Gorgonzola und Grana

Broccoli e salsiccia

Mozzarella, Brokkoli und Schinkenwurst

Al porcini

Mozzarella, Steinpilze, Serrano-Schinkenwiirfel und Grana
Mi Vida

Mozzarella, Kartoffeln, Steinpilze und Wurst

*Einige Produkte kdnnen eingefroren werden

€ 3,00
€ 3,50
€ G,00

€ 7,00
€ 7,00
€ 9,00
€ 8,00
€ 7,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 7,00
€ 9,00

€ 9,00

Gedeckt €2,00



Unsere Besondere

Pizzen
Lello € 9,00

Gekochte Kirschtomaten, Biiffelmozzarella, Scharfe Salami, Basilikum, schwarze Oliven und Pecorino

La ‘nduja € 9,00
Gekochte Kirschtomaten, Buffelmozzarella, Nduja (scharf), gelbe Datteltomaten, Basilikum und Pecorino

A\ frutti di mare €12,00
TomatensoRe, Knoblauch, Muscheln, Venusmuscheln, Tintenfisch und Oktopus

Pistacchio e Mortadella €10,00
Buffelmozzarella, Pistazien-Pesto, Mortadella, Stracciata di Bufala und gehackte Pistazien

Fiorilli €10,00
Buffelmozzarella, Kurbiscremesuppe und Speckwiirfeln

Tronchetto €10,00
Gefullt mit Mozzarella und gerauchertem Provola, Rucola, Kirschtomaten, Serrano-Schinken und Grana
Zuccotta € 9,00
Kirbiscremesuppe, Bliffelmozzarella, Wurst, Steinpilze, Walnisse und Grana

Pesto di rucola €10,00
Rucola-Pesto, gelbe Datteltomate, Biffelmozzarella, Speck und Grana

Zucchine e gamberetti €10,00
Buffelmozzarella, Zucchini, Garnelen, gelbe Datteltomaten und Zitronenschale

Sofia €10,00
Biffelmozzarella, rote und gelbe Datteltomate, Speckscheiben und Grana

Contadina € 9,00

Biffelmozzarella , gelbe und rote Datteltomaten, Schweinswurst, gerducherter Provola, Grana

*Einige Produkte kénnen eingefroren werden Gedeckt €2,00



Casareccia €10,00

Rucola-Pesto, Biiffelmozzarella, rote Datteltomaten, geschnittenes Capicollo, Basilikum und Parmesan

Marinaio € 8,00
Mozzarella, Sardellen, gelbe Datteltomaten, Semmelbrdsel und Basilikum
Wow € 9,00

Mozzarella, Schweinewurst, Paprika-Grillchips und Cheddar

Crocche € 9,00

Mozzarella, Sahne, Kochschinken und Kartoffel-Kroketten

Genovese € 9,00
Basilikum-Pesto, Biiffelmozzarella, frische Kirschtomaten und Pecorino
La Fresca € 9,00

Focaccia, Rucola, gelbe Datteltomaten, Thunfisch, Zitronenflocken und Parmesan

*Einige Produkte kénnen eingefroren werden Gedeckt €2,00



P s

Sof

Dessert
hausgemachtes Dessert
Dessert Sal De Riso
Eisbecher
Eiswaffel
Gelato Pizzo Calabro (Tartufo)
Pizza Nutella

Fruta

Geschnittenes Obst der Saison
Obstsalat der Saison

€ 6,00
€ 5,00



F oS08 o

Sof

Getranke
Mineralwasser 75cl. € 2,00
Coca cola/Fanta 33cl. € 2,50
Coca cola/Fanta 1 It. € 4,00
Aglianico Beneventano Glas € 4,00
Falanghina Beneventana Glas € 4,00
Sekt Weil3-/Rotwein %4 It. € 2,50
Sekt WeiR-/Rotwein ¥ It. € 4,00

Biere
Nastro Azzurro GGcl. € 4,00
Heineken GGcl. € 4,00
Ceres/ Tennent's / Leffe rossa 33cl. € 4,00
Bud 33cl. € 3,00

Peroni Gran Riserva 50cl.

Malz/Doppelmalz/Rot € 5,00

Mastri Birrai Umbri birra artigianale 75cl.

Helles/ Doppelmalz/Rot €1 2,00
Krombacher helles Bier 0,2 It. vom Fass € 2,50
Krombacher helles Bier 0,4 It. vom Fass € 5,00

Krombacher helles Bier 1,5 It. vom Fass €15,00



	Unsere Vorspeisen
	Aus Fleisch
	Unsere Meeresfrüchte Vorspeisen
	Dessert
	Getränke
	Biere

