



Unsere Vorspeisen Aus Fleisch

Büffel-Aversana	€12,00
Mozzarella 500gr	
Büffelmozzarella	€ 6,00
Mozzarella 250gr	
Häppchen von Büffelmozzarella	€ 6,00
4 Stücke Häppchen von Büffelmozzarella, je 0.50gr	
Parmaschinken und Häppchen von Büffelmozzarella	€ 8,00
Parmaschinken und 2 Stücke Häppchen von Büffelmozzarella	
Parmaschinken	€ 6,00
Antipasto Italiano	€10,00
Wurstaufschnitt, Häppchen von Büffelmozzarella und Gemüse	
Caprese	€ 8,00
Cherry-Tomaten, Häppchen von Büffelmozzarella, Origano, Essig und Basilikum	
Aufschmitt- und Käseplatte	€12,00
Grüner Vorspeisenteller	€ 8,00
Gemischter, vegetarische Vorspeisenteller	
Weißer Vorspeisenteller	€10,00
Drei Käsesorten, Walnüsse, Cherry-Tomaten und Rucola	
Antipasto mare e monti	€15,00
Gemischter Vorspeisenteller mit Aromen des Meeres und des Landes.	
Rosen aus Bresaola	€10,00
Bresaola, Rucola und Parmesanflocken.	

Gedeckt € 2



Unsere Terrakotta-Pfanne

Eier im Fegefeuer	€ 5,00
Fleischklöße mit Tomatensoße	€ 8,00
Schweinswurst und Bohnen	€ 7,00
Parmigiana di melanzane	€ 6,00
Auberginen-Auflauf mit Tomatensoße, Mozzarella und Parmesan.	
Provola, Kartoffeln und Steinpilzen	€ 9,00
Provola, Champignon und Speck	€ 9,00

Delikatessen

Pommes frites	€ 5,00
Steakhouse original / grill mit Paprikapulver / Dippers mit Kartoffelschalen	
Klassische Kartoffel-Kroketten 8pz	€ 4,00
Kartoffel- Krokette aus Eigenproduktion 1pz	€ 2,50
Arancino aus Eigenproduktion 1pz	€ 2,50
Frittiertes, gefülltes Reisbällchen	
Trio Montanare (frittierte Pizzen)	€ 6,00
Tomatensoße, Grana Padano 36 Monaten und Basilikum	
Trio Montanare Special (frittierte Pizzen)	€ 8,00
Tomatensoße, Grana Padano 36 Monaten und Basilikum	
Pistazien, Mortadella und Stracciata di Bufala	
Zucchini, Schweinbauchspeck und Stracciata di	
Bufala	
Gemischtes Trio	€ 7,00
Kartoffel-Krokette, Arancino und klassische Montanara	
Gemischt Fritiertes für 2 Personen	€ 10,00
2 Fleischklöße mit Ricotta, Spinat und Kartoffeln, 2 Kartoffeln-Provola Nudelauflauf, 2 Kürbis-Speck	
Arancini , 2 Schinken-Mozzarella Kartoffel-Krokette, 2 kleine Schweinwurst-Rübengrün Nudel-Omelette,	
2 Lachs Nudel-Omelette, Pommes frites „Steakhouse original“.	

Einige Produkte können eingefroren werden

Gedeck €2,00



Unsere Meeresfrüchte Vorspeisen

Fantasie des Meeres	€15,00
Kleine Kostproben von Meeresfrüchte nach Lust und Laune des Küchenchefs	
Meeresfrüchesalat	€15,00
Oktopus, Tintenfisch, Miesmuscheln und Venusmuscheln	
Tintenfischsalat	€13,00
Tintenfisch, Cherry-Tomaten, Oliven und Tropea-Zwiebeln	
Gegrillter Oktopus	€15,00
Gegrillter Oktopus mit Kartoffelcremesuppe	
Polipetti „alla Luciana“	€15,00
Traditionelle Gerichte der Küche Neapels mit Cherry-Tomaten, Zwiebeln, Kapern und Moschuskraken.	
Meeresfrüchte Sauté	€15,00
Impepata di cozze	€ 8,00
Gepfefferte Miesmuschelsuppe.	

* Einige Produkte können eingefroren werden

Gedeck € 2,00



Nudelgerichte aus Land

Corteccia Nocina	€10,00
Walnuss-Creme, Steinpilzen und Speck	
Pacchero allo scarpariello	€ 8,00
Cherry-Tomaten, Grana Padano, Basilikum, Pecorino	
Cavatelli alla Sorrentina	€ 8,00
Tomatensoße, Grana Padano und Büffel-Mozzarella	
Spaghetti alla messicana	€10,00
gehackte Wurstwaren, Pilzen und Schärfe	
Trofie zucca e salsiccia	€ 9,00
Kürbiscremesuppe, schwarze Schweinswurst und lardo di colonnata (Lardo Speck)	
Pacchero al Vesuvio	€10,00
Rote und gelbe Datteltomaten, Grana, Pecorino, Stracciata di Bufala und Basilikumcremesuppe.	
Tagliatelle alla Bolognese	€ 9,00
Tomatensoße, Rindhackfleisch , Karotten, Sellerie und Zwiebel.	
Scialatiello alla Nerano	€10,00
Zucchinicremesuppe, Speck, Zucchini-Chips, Provolone del monaco und gehackte Pistazien.	
Fusillo Cimarolo	€10,00
Artischocken, Schweinebacke, Tomatencremesuppe aus gelbe Datteltomaten, Stracciata di Bufala	
Bucatino all'americiana	€10,00
Tomatensoße, Pecorino und Schweinebacke.	
Rigatone alla gricia	€10,00
Cacio, Pfeffer, Pecorino und Schweinebacke.	

*Einige Produkte können eingefroren werden

Gedeckt € 2,00



Nudelgerichte aus Meer

Spaghetto alle vongole	€15,00
Gelbe Datteltomaten, Miesmuscheln, Pfeffer und Petersilie	
Scialatiello allo scoglio	€15,00
Venusmuscheln, Miesmuscheln, Kalmare, Garnelen und Tomaten	
Trofie rucola e salmone	€13,00
Rucola-Pesto, Lachs, gelbe Datteltomaten und Stracciata di Bufala	
Linguine agli scampi	€15,00
Cherry-Tomaten, Scampi, Petersilie	
Bucatini al crudo di baccalà	€15,00
Cacio, Pfeffer, Klippfisch-tatar und Mohnsamen	
Pacchero Puesto del Sol	€15,00
Seeteufel, Garnelen, Tomatencremesuppe aus gelben Datteltomaten und Zitronenflocken.	
Calamarata- Bohnen und Muscheln	€10,00
Linguine alla Luciana	€12,00
Cherry-Tomaten, Zwiebeln, Kapern und Moschuskraken	
Scialatiello Steinpilzen und Miesmuscheln	€15,00
Pacchero Kichererbsen und Klippfisch	€13,00

*Einige Produkte können eingefroren werden

Gedeckt €2,00



Unsere Risotti

Safran, Steinpilze und knuspriger Oktopus	€15,00
Artischokcremesuppe Gorgonzola und Garnelen-tatar mit Meeresfrüchten	€15,00
Agrumen und Rote Garnele	€13,00
Safran, knusprige Schweinebacke und Steinpilze	€12,00
4 Käse und Lachs-Tatar	€15,00
Mit Steinpilze	€10,00
Taleggio, Rucola-Pesto und Speck	€12,00
Zucchinicremesuppe, Provolone del monaco, Stracciata di Bufala und Rosen aus Schweinebacke	€12,00

*Einige Produkte können eingefroren werden

Gedeckt €2,00



Fleischgänge

Gegrillte Schweinswurst	€ 7,00
Gegrilltes Schweinekotelett	€ 7,00
Schnitzel mit Steinpilze	€12,00
Zitronen-Jakobsmuschel	€10,00
Gemischtes Grillfleisch	€12,00
Argentinisches Stück Fleisch <small>Serviert mit Rucola, Kirschtomaten und 36-monatigen Parmesanflocken</small>	€18,00
Argentinien geschnitten mit Steinpilze	€20,00
Argentinisches Filet mit grünem Pfeffer	€18,00
Gegrillter Black-Angus-Braten	Pro Pfund € 3,50
Hähnchenbrust mit Agrumen	€10,00
Mexikanische Hähnchenbrust	€10,00
Schnitzel und Pommes	€10,00
Tomahawk-Fleisch	Pro Pfund € 6,00
 Hausgemachte Gemüsebeilage	€5,00

*Einige Produkte können eingefroren werden

Gedeckt €2,00



Fischgänge

Orange- und würzige Garnelen	€15,00
Überbackener Schwertfisch mit Zitrone und gehackten Pistazien	€15,00
Gemischter Grillteller	€18,00
Gebratene Garnelen und Calamari	€13,00
Gebratene Garnelen, Calamari und Kabeljau	€18,00
Gebratener Kabeljau	€13,00
Tagliata vom Lachs Serviert mit Rucola, Kirschtomaten und 36-monatigen Parmesanflocken	€15,00
Orata all'acqua pazza	€20,00
Goldbrasse mit Kirschtomaten, Knoblauch und Weißwein	
Seeteufel mit Safran und Artischocken	€15,00
Hausgemachte Gemüsebeilage	€ 5,00

*Einige Produkte können eingefroren werden

Gedeckt €2,00



Unsere Salate

Grüner Salat	€ 4,00
Gemischter Salat	€ 5,00
Grüner Salat, Rucola, Kirschtomaten und Mais	
Vitaminsalat	€10,00
Grüner Salat, Rucola, Kirschtomaten, Champignons, Mais und Hähnchen	
Italienischer Salat	€10,00
Grüner Salat, Rucola, Kirschtomaten, Thunfisch und Büffelhäppchen	
Puesto del Sol-Salat	€10,00
Grüner Salat, Rucola, Kirschtomaten, Zwiebeln, Karotten und Garnelen	
Sommersalat	€10,00
Grüner Salat, Rucola, Kirschtomaten, Parmaschinken und Büffelhäppchen	



*Einige Produkte können eingefroren werden

Gedeckt €2,00



Unsere „rote“ Pizzen

Napoletana	€ 3,50
Tomatensoße, Knoblauch und Oregano	
Marinara	€ G,00
Tomatensoße, Knoblauch, Oregano, Kapern, Sardellen und schwarze Oliven	
Margherita	€ 4,00
Tomatensoße, Mozzarella und Basilikum	
Regina Margherita	€ 7,00
Tomatensoße, Büffelmozzarella und Basilikum	
Diavola	€ G,00
Tomatensoße, Mozzarella und scharfe Salami	
Margherita all'antipasto	€10,00
Tomatensoße, Mozzarella, Büffelhäppchen und Parmaschinken	
Pizza Calzone	€ 7,00
Halb Margherita, halb Calzone gefüllt mit Mozzarella und Vorderschinken	
Tradizione	€ 8,00
Gekochte Tomaten, Büffelmozzarella, Grana	
Capricciosa	€ 8,00
Tomatensoße, Mozzarella, Champignons, scharfe Salami, Vorderschinken und schwarze Oliven	
Quattro stagioni	€ 8,00
Tomaten, Mozzarella, Pilze, scharfe Salami, Vorderschinken und Wurst	
Strana Napoli	€ 7,00
Tomatensoße, geräucherte Provolone, Knoblauch, Oregano, schwarze Oliven, scharfes Öl und Parmesan	
Puesto del Sol	€ 7,00
Tomatensoße, gewürfelter Speck, Pfeffer, Parmesan und Basilikum	
Filetto	€ 7,00
Geschälte Tomatenfilets, Büffelmozzarella, Oregano, Basilikum	

*Einige Produkte können eingefroren werden

Gedeckt €2,00



Unsere „weiße“ Pizzen

Focaccia	€ 3,00
Salz, Öl, Oregano	
Strana focaccia	€ 3,50
Salz, Öl, Oregano, Tomatentropfen und Mozzarellatropfen	
Bianca al cotto	€ G,00
Mozzarella und Vorderschinken	
Bianca al mais	€ 7,00
Mozzarella, Vorderschinken und Mais	
Kinder	€ 7,00
Mozzarella, Wurst und Kartoffeln	
Ortolana	€ 9,00
Mozzarella, Auberginen, Zucchini, Paprika und gekochte Kartoffel	
Nonna	€ 8,00
Büffelmozzarella, gekochte Kirschtomaten und Grana	
Chef	€ 7,00
Mozzarella, Sahne, Vorderschinken und Champignon	
Narcisi	€ 8,00
Mozzarella, Rucola, Kirschtomaten und Grana	
Quattro formaggi	€ 8,00
Mozzarella, Sahne, geräucherter Provolta, Gorgonzola und Grana	
Broccoli e salsiccia	€ 7,00
Mozzarella, Brokkoli und Schinkenwurst	
Ai porcini	€ 9,00
Mozzarella, Steinpilze, Serrano-Schinkenwürfel und Grana	
Mi Vida	€ 9,00
Mozzarella, Kartoffeln, Steinpilze und Wurst	

*Einige Produkte können eingefroren werden

Gedeckt €2,00



Unsere Besondere Pizzen

Lello	€ 9,00
Gekochte Kirschtomaten, Büffelmozzarella, Scharfe Salami, Basilikum, schwarze Oliven und Pecorino	
La ‘nduja	€ 9,00
Gekochte Kirschtomaten, Büffelmozzarella, Nduja (scharf), gelbe Datteltomaten, Basilikum und Pecorino	
Ai frutti di mare	€12,00
Tomatensoße, Knoblauch, Muscheln, Venusmuscheln, Tintenfisch und Oktopus	
Pistacchio e Mortadella	€10,00
Büffelmozzarella, Pistazien-Pesto, Mortadella, Stracciata di Bufala und gehackte Pistazien	
Fiorilli	€10,00
Büffelmozzarella, Kürbiscremesuppe und Speckwürfeln	
Tronchetto	€10,00
Gefüllt mit Mozzarella und geräuchertem Provolone, Rucola, Kirschtomaten, Serrano-Schinken und Grana	
Zuccotta	€ 9,00
Kürbiscremesuppe, Büffelmozzarella, Wurst, Steinpilze, Walnüsse und Grana	
Pesto di rucola	€10,00
Rucola-Pesto, gelbe Datteltomate, Büffelmozzarella, Speck und Grana	
Zucchine e gamberetti	€10,00
Büffelmozzarella, Zucchini, Garnelen, gelbe Datteltomaten und Zitronenschale	
Sofia	€10,00
Büffelmozzarella, rote und gelbe Datteltomate, Speckscheiben und Grana	
Contadina	€ 9,00
Büffelmozzarella, gelbe und rote Datteltomaten, Schweinswurst, geräucherter Provolone, Grana	

*Einige Produkte können eingefroren werden

Gedeckt €2,00

Casareccia	€10,00
Rucola-Pesto, Büffelmozzarella, rote Datteltomaten, geschnittenes Capicollo, Basilikum und Parmesan	
Marinaio	€ 8,00
Mozzarella, Sardellen, gelbe Datteltomaten, Semmelbrösel und Basilikum	
Wow	€ 9,00
Mozzarella, Schweinewurst, Paprika-Grillchips und Cheddar	
Crocchè	€ 9,00
Mozzarella, Sahne, Kochschinken und Kartoffel-Kroketten	
Genovese	€ 9,00
Basilikum-Pesto, Büffelmozzarella, frische Kirschtomaten und Pecorino	
La Fresca	€ 9,00
Focaccia, Rucola, gelbe Datteltomaten, Thunfisch, Zitronenflocken und Parmesan	



*Einige Produkte können eingefroren werden

Gedeckt €2,00



Dessert

hausgemachtes Dessert	€
Dessert Sal De Riso	€
Eisbecher	€ 5,00
Eiswaffel	€ 2,50
Gelato Pizzo Calabro (Tartufo)	€ 5,00
Pizza Nutella	€ G,00

Fruta

Geschnittenes Obst der Saison	€ 6,00
Obstsalat der Saison	€ 5,00



Getränke

Mineralwasser 75cl.	€ 2,00
Coca cola/Fanta 33cl.	€ 2,50
Coca cola/Fanta 1 lt.	€ 4,00
Aglianico Beneventano Glas	€ 4,00
Falanghina Beneventana Glas	€ 4,00
Sekt Weiß-/Rotwein ¼ lt.	€ 2,50
Sekt Weiß-/Rotwein ½ lt.	€ 4,00

Biere

Nastro Azzurro GGcl.	€ 4,00
Heineken GGcl.	€ 4,00
Ceres / Tennent's / Leffe rossa 33cl.	€ 4,00
Bud 33cl.	€ 3,00
Peroni Gran Riserva 50cl.	
Malz/Doppelmalz/Rot	€ 5,00

Mastri Birrai Umbri birra artigianale 75cl.

Helles/ Doppelmalz/Rot €12,00

Krombacher helles Bier 0,2 lt. vom Fass € 2,50

Krombacher helles Bier 0,4 lt. vom Fass € 5,00

Krombacher helles Bier 1,5 lt. vom Fass €15,00